27
FORMENÜBERSICHT
1A1 29
4C2 391A1R 30
4ET9 391A8W 31
1A1W
6A2 401FF1 32
6A2H 411F1R 33

Diamant und CBN-Präzision
11A2
Bestellbeispiel:
D x T x H
W – X
11A2 150 x 25 x 32
5 – 2
B91 C50 B54
D W X W X W X
50 3/5/10
75 3/4/5/6 3/4/5/6
100 4/5/6 2/3/4 4/5/6 2/3/4 3/5
125 8/10/15 8/10/15 3/5/10/20 3-10
150 5/6/8 5/6/8 3/4/5/6/8/10/15/20
175 10/12 2/3/4 10/12 2/3/4
200 15/20 15/20 5/10
* T 17 mm bei D = 50
T 20 mm bei D = 75
H T E
17/20*
20
25
10
25 12
B
oh
ru
ng
be
i B
es
te
llu
ng
 a
ng
eb
en
Kunstharz Metall Keramik
45
11A2B
Notwendige Bestellmaße:
11A2B D x T x H
W – X
Angaben von Teilkreisdurchmesser,
Teilung, Durchmesser und Anzahl
der Bohrungen.
Zeichnung erforderlich.
D
K
T
E
H
J
W
X
Tk ˘90 (4x90° versetzt)
S
46
Diamant und CBN-Präzision
11A9
Bestellbeispiel:
D x T x H
W – X
11A9 125 x 30 x 20
2 – 10
D126 C75 B52
D
K

Diamant und CBN-Präzision
12A2
Bestellbeispiel:
D x T x H
W – X
12A2 125 x 16 x 20
5 – 2
D126 C75 B52
H T E
10 6
14
16 8
18
20 10
22 12
25 13
D W X W X W X
50
75 3/4/5 2/3 3/4/5 2/3
100
125 3/4/5/6 2/3/4 3/4/5/6 3/5/10 3/4/5
150 8/10/15 8/10/15
175 2/3/4
200 5/6/8 5/6/8
250 10/15 2/3/4 10/15
B
oh
ru
ng
be
i B
es
te
llu
ng
 a
ng
eb
en
Kunstharz Metall Keramik
49
12A2D
Bestellbeispiel:
D x T x H
W – X
12A2D 100 x 25 x 20
8 – 3
D126 C75 B52
D W X W X W X
50 3/5/10
75 3/4/5/6 3/4/5/6
100 4/5/6 2/3/4 4/5/6 2/3/4 3/5
125 8/10/15 8/10/15 3/5/10/20 3-10
150 5/6/8 5/6/8 3/4/5/6/8/10/15/20
175 10/12 2/3/4 10/12 2/3/4
200 15/20 15/20 5/10
* T 17 mm bei D = 50
T 20 mm bei D = 20
H T E
17/20*
20
25
10
25 12
B
oh
ru
ng
be
i B
es
te
llu
ng
 a
ng
eb
en
Kunstharz Metall Keramik
50
Diamant und CBN-Präzision
12A2F
Bestellbeispiel:
D x T x H
W – X
12A2F 125 x 23 x 20
5 – 4
D126 C75 B52
H T E
19+Xº 10
12
23+Xº 13
D W X W X W X
100 3/5
125
150 4/5/6 2/3/4 4/5/6 2/3/4 3/4/5/6 3/4/5
175 5
200 5 B
oh
ru
ng
 a
ng
eb
en
Kunstharz Metall Keramik
51
12A2T
Notwendige Bestellmaße:
12A2T D x T x H
W – X
Angabe von Teilkreisdurchmesser,
Teilung, Durchmesser und Anzahl